
Nadleśnictwo Katowice
ul. Kijowska 37B, 40-754 Katowice
tel.: +48 32 252 51 41, e-mail: katowice@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Katowice

Katowice, dnia 29.04.2025
Zn.spr.: ZG.270.4.2025.TR

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

1. Nazwa zamówienia: 

,,Utrzymanie i konserwacja nawierzchni drogi leśnej w leśnictwach: Imielin 325/1, 
325/2,346, Górki 418, 420/1, 420/2, Murcki 712/1, 713/1, Janów 101/1.
Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, PGL LP Nadleśnictwo Katowice zawiadamia, że:

Otwarcie ofert odbyło się 28 kwietnia 2025 r. o godz. 11:00.

2. Otwarcia ofert dokonano przy użyciu platformy JOSEPHINE.

3. W wyznaczonym terminie składania ofert złożone zostały oferty 
Wykonawców:

Pakiet 1 - Bieżące utrzymanie i konserwacja nawierzchni drogi leśnej 
w Nadleśnictwie Katowice, uszkodzonych w wyniku gwałtownych 
opadów deszczu w 2024 roku – 325/1,325/2, 346 w Leśnictwie Imielin:

Lp.
Oferta złożona przez 
Wykonawcę Oferowana cena brutto (zł)

1. Firma Handlowo Usługowa 
KOZERA Michał Kozera
ul. Wapienna 16c, 43-140 
Lędziny

295569,00

2. Berylbola Borkiewicz Wioleta
ul. Orla 1a
41-407 Lędziny

181425,00 

3. BHTEC Sp. Z o.o.
Os. Przyjaźni 15/165
61-688 Poznań

183700,50 

4. IVBUD Iwona Janus
Nadworów 13
26-230 Radoszyce

192003,00 

5. F.H.U. REMKOP Remigiusz 
Kowalski 
ul.Czarnieckiego 2 

234561,00



str. 2

42-610 Miasteczko Śląskie

6. IMPART Andrzej Dyszy
Celiny, ul. Męczenników 
Oświęcimskich
42-625 Ożarowice

229573,35

7. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz 
Mika
42-283 Boronów, ul. Grabińska 
8

549195,00 

Pakiet 2 - Bieżące utrzymanie i konserwacja nawierzchni drogi leśnej 
w Nadleśnictwie Katowice, uszkodzonych w wyniku gwałtownych opadów 
deszczu w 2024 roku – 418, 420/1, 420/2 w Leśnictwie Górki:

Lp.
Oferta złożona przez 
Wykonawcę Oferowana cena brutto (zł)

1. Firma Handlowo Usługowa 
KOZERA Michał Kozera
ul. Wapienna 16c, 43-140 
Lędziny

368859,78

2. Berylbola Borkiewicz Wioleta
ul. Orla 1a
41-407 Lędziny

254817,87

3. BHTEC Sp. Z o.o.
Os. Przyjaźni 15/165
61-688 Poznań

231166,20

4. IVBUD Iwona Janus
Nadworów 13
26-230 Radoszyce

258154,86

5. F.H.U. REMKOP Remigiusz 
Kowalski 
ul.Czarnieckiego 2 
42-610 Miasteczko Śląskie

252223,80

6. IMPART Andrzej Dyszy
Celiny, ul. Męczenników 
Oświęcimskich
42-625 Ożarowice

298955,93



str. 3

7. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz 
Mika
42-283 Boronów, ul. Grabińska 
8

679784,10

Pakiet 3 - Bieżące utrzymanie i konserwacja nawierzchni drogi leśnej 
w Nadleśnictwie Katowice, uszkodzonych w wyniku gwałtownych opadów 
deszczu w 2024 roku – 713/1, 712/1 w Leśnictwie Murcki:

Lp.
Oferta złożona przez 
Wykonawcę Oferowana cena brutto (zł)

1. Firma Handlowo Usługowa 
KOZERA Michał Kozera
ul. Wapienna 16c, 43-140 
Lędziny

120736,80

2. Berylbola Borkiewicz Wioleta
ul. Orla 1a
41-407 Lędziny

77542,89

3. BHTEC Sp. Z o.o.
Os. Przyjaźni 15/165
61-688 Poznań

93658,35

4. IVBUD Iwona Janus
Nadworów 13
26-230 Radoszyce

82418,61

5. F.H.U. REMKOP Remigiusz 
Kowalski 
ul.Czarnieckiego 2 
42-610 Miasteczko Śląskie

88524,33

6. IMPART Andrzej Dyszy
Celiny, ul. Męczenników 
Oświęcimskich
42-625 Ożarowice

84364,72

7. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz 
Mika
42-283 Boronów, ul. Grabińska 
8

208478,85



str. 4

Pakiet 4: Bieżące utrzymanie i konserwacja nawierzchni drogi leśnej 
w Nadleśnictwie Katowice, uszkodzonych w wyniku gwałtownych opadów 
deszczu w 2024 roku – 101/1 w Leśnictwie Janów:

Lp.
Oferta złożona przez 
Wykonawcę Oferowana cena brutto (zł)

1. Firma Handlowo Usługowa 
KOZERA Michał Kozera
ul. Wapienna 16c, 43-140 
Lędziny

57564,00

2. Berylbola Borkiewicz Wioleta
ul. Orla 1a
41-407 Lędziny

35497,80

3. IVBUD Iwona Janus
Nadworów 13
26-230 Radoszyce

37416,60

4. F.H.U. REMKOP Remigiusz 
Kowalski 
ul.Czarnieckiego 2 
42-610 Miasteczko Śląskie

49888,80

5. IMPART Andrzej Dyszy
Celiny, ul. Męczenników 
Oświęcimskich
42-625 Ożarowice

45955,26

6. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz 
Mika
42-283 Boronów, ul. Grabińska 
8

115128,00

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Katowice 

Wojciech Kubica
/podpisano elektronicznie/


		2025-04-29T07:08:11+0000
	Wojciech Kubica




